1

证券代码：002329    证券简称：皇氏集团    公告编号：2023–060

皇氏集团股份有限公司下属子公司

关于收到项目中标通知书的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

皇氏集团股份有限公司（以下简称“公司”）下属子公司陕西中石能电力设

计集团有限公司（以下简称“陕西中石能”）于 2023 年 5 月 26 日收到中标通知

书，确定陕西中石能为华能广西合山市、忻城县分布式屋顶光伏发电项目 EPC

工程预招标项目的中标单位，现将中标情况公告如下：

一、中标项目基本情况

1．项目名称：华能广西合山市、忻城县分布式屋顶光伏发电项目 EPC 工程

预招标标段包 1

  2．项目招标人：华能国际电力股份有限公司广西清洁能源分公司

  3．招标代理机构：中国华能集团有限公司北京招标分公司

4．项目概况：

本项目位于广西来宾市合山市及忻城县，利用来宾市辖区内居民楼、公共资

源屋顶、工商业屋顶等，项目建设容量规划交流侧总装机容量 74MWp。筛选约

3,700 户楼顶屋面，总共安装 134,545 块 550Wp 的高效单晶硅光伏组件。

5．招标范围：

本次招标广西来宾市分布式光伏发电项目勘察设计、物资供货、协调及手续

办理、工程施工、并网接入及工程验收。

6．中标金额：25,974 万元

2

二、中标项目对公司的影响

陕西中石能为公司控股子公司皇氏农光互补（广西）科技有限公司（以下简

称“皇氏农光互补公司”）的下属子公司，皇氏农光互补公司持股占比为 99%。

上述中标项目如能正常签约和顺利实施，将对公司未来业绩产生一定的积极影响。

三、风险提示

本次招标为预招标，招标人与中标人签订合同后，项目通过政府备案，并通

过广西分公司投委会后合同生效（按实际完成容量据实结算）。在实际履行过程

中如遇到不可预计或不可抗力等因素的影响，可能导致项目无法履行或终止的风

险。公司将根据项目实际进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意

投资风险。

四、备查文件

华能广西合山市、忻城县分布式屋顶光伏发电项目 EPC 工程预招标项目《中

标通知书》。

特此公告。

皇氏集团股份有限公司

董  事  会

二〇二三年五月二十九日